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Bogu dziękujmy za owoce duchowe i liczne łaski otrzymane podczas Odpustu na Św. Rocha i godne przyjęcie Relikwii Błogosławionej

Rodziny Ulmów, za obecność i wygłoszene dla nas Słowo Boże Księdzu Pawłowi Tołpa z Markowej i wszystkim kapłanom za przybycie

na Odpust. Wielkie podziękowanie należy się wszystkim parafianom za Boży i liczny udział w życiu religijnym minionego tygodnia.

Dziękujemy za pomoc w organizacji Mszy świętej na cmentarzu; w dekoracjach kościoła i kościółka św. Rocha Paniom Małgorzacie i

Katarzynie; w odmalowaniu ołtarza polowego Panu Romanowi; w przywiezieniu ławek dla Druhów OSP Gowarczów; w naprawie

oświetlenia dla Urzędu miasta i gminy; wszystkim pocztom sztandarowym i niosącym chorągwie, feretrony, baldachim w procesjach

eucharystyczych; służbie liturgicznej i kościelnej, kuchni na plebani; Kołu Gospodyń Wiejskich z Korytkowa za namiot z pierogami i

wszelkimi smakołykami; podobnie i Paniom z namiotu Urzędu Miasta i Gminy Gowarczów; za atrakcje dla dzieci Panu Maciejowi ... itd.

Nie sposób wszystko i wszystkich wymienić. Ważne, że podołaliśmy uczynić wielkie świętowanie Uroczystości Wniebowzięcia NMP i

odpustu parafialnego św. Rocha wraz z koncertem Kapeli znad Baryczy. Pilne! Trwają zapisy na 66.Pieszą Pielgrzymkę z Gowarczowa

na Jasną Górę, która wyruszy już w najbliższą środę 21 sierpnia po Mszy świętej o godzinie 7:00 rano. Dziś ostatni dzwonek na

obudzenie się i podjęcie decyzji „Tak, chcę o Maryjo pielgrzymować do Ciebie w intencjach...”. Organizatorzy proszą o szybkie

zapisywanie! Zapisy w kancelarii parafialnej po mszach świętych. Wpisowe, jak w poprzednich latach - 100 zł od osoby. Organizatorzy

pieszej pielgrzymki do Częstochowy proszą parafian o suche drewno do kuchni polowej oraz o warzywa i ziemniaki. Serdeczne Bóg

zapłać! W przyszłą ostatnią niedzielę sierpnia, czyli 08 - Msza święta o godzinie 15:00 pod Krzyżem w Ludwinowie za wysiedlonych

mieszkańców 18 wiosek naszej gminy, czego dokonali brutalnie komuniści PRL-u w 1952 roku. Eucharystii będzie przewodniczył ks.

Prob. Wojciech Marchewka z Ruskiego Brodu, a taca zostanie przeznaczona na potrzeby świątyni pw. Św. Teresy w Ruskim Brodzie.

Rekonstrukcja Bitwy z Powstania Styczniowego odbędzie się w niedzielę 8 września o godzinie 13:00 na łące przed plebanią. Ułani na

koniach już szykują się i serdecznie zapraszają do wielkich emocji patriotycznych. Lekcja historii! W zakrystii jest do nabycia nowy

numer Gościa Niedzielnego. Wszystkim jubilatom i solenizantom, życzymy wszelkich łask Bożych. Przebywającym na urlopach i

wakacjach, także życzymy dobrego odpoczynku.
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